UBND HUYỆN THANH MIỆN
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số: 36/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               Thanh Miện, ngày 31 tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
của Thường trực HĐND – Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 05/9/2022 đến ngày 11/9/2022)

           Lãnh đạo

Thời gian

Đ/c Vũ Minh Nguyệt
Phó Chủ tịch
HĐND huyện

(1)

Đ/c Nhữ Văn Cúc
Chủ tịch

UBND huyện
(2)

Đ/c Bùi Hữu Tiếp
Phó Chủ tịch
UBND huyện

(3)

Đ/c Khổng Quốc Toản
Phó Chủ tịch
UBND huyện

(4)

Sáng
Dự Lễ khai giảng tại trường

THCS Nguyễn Lương Bằng và
Trung tâm GDNN-GDTX huyện

Dự Lễ khai giảng tại trường
THCS Nguyễn Lương Bằng và

TT. GDNN-GDTX huyện

Dự Lễ Khai giảng tại trường
THPT Thanh Miện III

Dự Lễ Khai giảng tại trường
Mầm non Chi Lăng Nam  Thứ 2

05/9
2022

Chiều Giám sát chuyên đề tại UBND
xã Hồng Quang Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Giám sát chuyên đề tại UBND
xã Phạm Kha

Tham dự buổi tiếp công dân
định kỳ tháng 9 năm 2022 của
đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh

Chỉ đạo công tác GPMB các dự án
trên địa bàn huyện Làm việc tại cơ quanThứ 3

06/9
2022

Chiều Dự Họp thường kỳ
UBND huyện Họp thường kỳ UBND huyện Họp thường kỳ UBND huyện Họp thường kỳ UBND huyện

Sáng Giám sát chuyên đề tại UBND
xã Ngũ Hùng

Họp với BCĐ thi hành án huyện Làm việc tại cơ quan Họp BCĐ thi hành án huyệnThứ 4
07/9
2022

Chiều Kiểm tra cơ sở Làm việc tại cơ quan Chỉ đạo công tác GPMB các dự án
trên địa bàn huyện Làm việc tại cơ quan

                                                                   (1)                                                               (2)                                                         (3)                                                    (4)

Sáng
-Dự Họp Thường trực Huyện ủy
- Giám sát chuyên đề tại UBND

xã Chi Lăng Nam
Họp Thường trực Huyện ủy

Dự Họp Thường trực
Huyện ủy

Dự Họp Thường trực
Huyện ủy

Thứ 5
08/9
2022

Chiều Giám sát chuyên đề tại Ban Chỉ
huy quân sự huyện Kiểm tra sản xuất Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc với xã Lê Hồng Chỉ đạo công tác GPMB các dự án
trên địa bàn huyện

Kiểm tra công tác phòng
chống dịch Covid-19 và công tác
tổ chức ăn bán trú tại một số đơn

vị trường học

Thứ 6
09/9
2022

Chiều Đại hội Chi bộ Văn phòng
HĐND&UBND

Đại hội Chi bộ Văn phòng
HĐND&UBND

Đại hội Chi bộ Văn phòng
HĐND&UBND

Đại hội Chi bộ Văn phòng
HĐND&UBND

SángThứ 7
10/9
2022 Chiều

SángCN
11/9
2022 Chiều

Trên đây là Lịch làm việc của Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện xin thông báo các cơ quan,
đơn vị biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Văn Tảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:38:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:40:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!